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Ansprechpartner für eine Wiedereingliederung

Wenn Sie Kontakt zu einer Fallmanagerin oder einem Fallmanager aufnehmen möchten, wenden Sie sich bitte

für die Regionalabteilung Braunschweig an

Frau Julia Behme
Telefon: 0531 484-3221
Julia.Behme@nlschb.niedersachsen.de

Frau Petra Kassel
Telefon 0531 484-3250
Petra.Kassel@nlschb.niedersachsen.de

für die Regionalabteilung Hannover an

Frau Rosemarie Castera
Telefon: 0511 106-2338
Rosemarie.Castera@nlschb.niedersachsen.de

Frau Susanne Stangier
Telefon: 0511 106-7211
Susanne.Stangier@nlschb.niedersachsen.de

Frau Antje Hagemann
Telefon: 0511 106-2174
Antje.Hagemann@nlschb.niedersachsen.de

für die Regionalabteilung Lüneburg an

Frau Kerstin Basilewitsch
Telefon: 04131 15-2860
Kerstin.Basilewitsch@nlschb.niedersachsen.de

Frau Dorothea Prinzler
Telefon: 04131 15-2862
Dorothea.Prinzler@nlschb.niedersachsen.de

für die Regionalabteilung Osnabrück an

Frau Kerstin Riedemann
Telefon: 0541 314-433
Kerstin.Riedemann@nlschb.niedersachsen.de

Frau Christina Junge
Telefon: 0541 314-226
Christina.Junge@nlschb.niedersachsen.de
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